
SMLOUVA 
č. IN0/63/03/000494/2017 

MHMPXP741L8S 
Stejnopis č. 4 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

Hlavní město Praha 
sídlo: Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru komunikace a marketingu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
(dále jen" Objednatel") 

a 

RADIO UNITED SERVICES s.r.o. 
sídlo: Říčanská 2399/3, Vinohrady, 101 00 Praha 1 O 
zapsána: Městský soud v Praze C 202501 
IČ: 29131863 
DIČ :CZ29131863 
bankovní spojení:107- 4131560217/0100 
zastoupena: Jan Čadek 

(dále jen "Poskytovatel") 

Článek 1 

Preambule 

Poskytovatel je ve smyslu zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů , ve zněn í pozdějších předpisů , provozovatelem rozhlasového 
vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů a na základě rozhodnutí Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání o udělení příslušných licencí pro provozování rozhlasového 
vysílání provozuje rozhlasové vysílání s názvem programu Rádio Country, BEAT, KISS, Signál. 

Objednatel má zájem prostřednictvím šíření reklamních spotů v programu Rádia Country, BEAT, 
KISS a Signál zprostředkovávat široké veřejnosti nestranné a objektivní informace o své činnosti. 

1 



Článek 2 

Předmět smlouvy 

MHMPXP741L8S 
Stejnopis č . 4 

1. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele následující 
p l nění: 

a) Nákup vysílacího času pro odvysílání 1 120 reklamních spotů v délce 30 s/1 spot 
za účelem propagace 7 akcí Objednatele v celkové délce na rozhlasových 
stanicích Rádio Country, BEAT, KISS, Signál, které budou zařazeny do vysílání na 
základě mediaplánu odsouhlaseného Objednatelem. 

b) Kompletní výrobu spotů pro real izaci spotové kampaně Objednatele dle písm. a) 
tohoto odstavce. 

2. Kompletní výroba zahrnuje zeJmena zajištění produkce, redakce, stři hu a jiných 
souvisejících činností, které jsou potřebné ke splnění závazku Poskytovatele. Vyrobené 
reklamní spoty budou předem odsouhlaseny Objednatelem. 

3. Smlouva je realizována v souladu s ustanovením§ 29 písm. i) bod 2. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Jedná se o veřejnou zakázku 
zadávanou veřejným zadavatelem, spočívaj ící v nákupu vysílacího času nebo dodání 
programů , která je zadávána provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání nebo 
poskytovate lům audiovizuálních mediálních služeb na vyžádán í. 

4. Objednatel se zavazuje p l nění dle předmětu smlouvy od Poskytovatele převzít a zaplatit 
za něj Poskytovateli cenu dle článku 4 této smlouvy. 

Č lánek 3 

Povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě kompletně připravit 
kampaně podle zadání a charakteru pro účely jejich odvysílání na rozhlasových stanicích 
Rádio Country, BEAT, KISS, Signál. 

2. Poskytovatel předá Objednateli závěrečnou zprávu s doložením poskytnutého p l nění 
(časy odvysílaných pořadů a spotů) do 14 dnů od splnění předmětu této smlouvy, včetně 
statistiky zásahu posluchačů . 

2 



Článek 4 

Odměna 

MHMPXP741L8S 
Stejnopis č. 4 

1. Objednatel uhradí Poskytovateli za nákup vysílacího času dle čl. 2.1 a) této smlouvy 
následující odměnu: 

Cena- nákup vysílacího času- bez DPH: 
Základní sazba DPH 21 %: 

392 350,-Kč 
82 393,50 Kč 

2. Objednatel uhradí Poskytovateli za výrobu spotů dle čl. 2.1 b) této smlouvy 
Následující odměnu: 

Cena -výroba spotů -bez DPH : 
Základní sazba DPH 21%: 

42 000,-Kč 
8 820,-Kč 

3. Celková maximální odměna za plnění dle předmětu této smlouvy nesmí překročit 
434 350,- Kč bez DPH (čtyřistatřicetčtyřitisíctřistapadesát korun), DPH ve výši 21 % činí 
91213,50 Kč, celková částka s DPH činí 525 563,50 Kč 
(pětsetdvacetpěttisícpětsetšedesáttři korun padesát haléřů) . 

4. Odměna je maximální a zahrnuje též veškeré náklady Poskytovatel vynaložené 
v souvislosti s předmětem smlouvy. Odměnu je možné překročit pouze v případě, že ode 
dne počátku účinnosti této smlouvy do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle 
této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo k jiným změnám daňových předpisů, 
majících vliv na odměnu . Jiné podmínky pro překročení odměny se nepřipouští. 

5. Odměna na základě této smlouvy, sjednaná podle tohoto článku je konečná a zahrnuje 
v sobě případné kompenzace za veškeré nároky, které by Poskytovatel dle této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní a s jejím plněním mohl vůči Objednateli uplatňovat, s výjimkou 
případných úroků z prodlení ve smyslu čl. 7 odst. 2 této smlouvy. 

6. Zálohy na platby nejsou sjednány. Nárok na odměnu za výrobu nákup vysílacího času, 
vznikne Poskytovateli okamžikem jeho odvysílání v souladu s čl. 2. a 3. této smlouvy. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává vždy k poslednímu dni v měsíci. 

7. Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "faktura") a bude v jednom originále doručena do sídla Objednatele. 

8. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů, ode dne jejího 
doručení Objednateli. 

3 


